ac conftitutionibus et Ordinationibus apo-

flolicis , ceteriique contrariìs qmbufcum-

que . Volu mus auttm quod fru&us ex pe-

cuniis pradi&is ad raticnem duorurn prò

centenario tantum ut prafcrtur percipiendi

in impenias ejufdem Montis eonvertantur .

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nofìia abfolutionis. impartitionìs ,

erectionis , inilitutionis , applicationis-
,

appropriationis , conititutionis , deputatio-

DÌS , indulti, decreti, comutationis , et

vo'untatis infringere , vel ei aufu temera-

rio ccntraire . Si quis autem hoc attem-

ptare prafumpferit indignationem omni-

potentis Dei , ac beatorum Petri et Pauli

apofìolorum ejus se noverit incurfurum .

Dat. Tufcuii anno Incarnationis domi-

nica millesimo quingentesimo septuagesimo

quinto , Kalendis Man* , Pontificatus noftri

Anno secundo .

L. y%i Plumbi .

NUM. Vili.

Dall' Archivio Abaziale di Guaftalla .

An. 1 5 S 5.

Bolli d'i Papa Si/lo V. per la fonda\ione

dell' Abà\ia , e delia Collegiata

di GuajlalU'.

s,'ixrus Epifcopus , Servus Servorum Dei ,

ad perpetuam rei memoriam . Jn suprema

ApoftoKcaÉ Dignitatis specula mentis licet

imparibus Divina difpositione conflituti ,

ad Ecclesiarum quarumlibet decus , venufia-

temque augendum , ac illarum Statum

feelieiter dirigendum , nofìra sollicitudinis

aciem diligenter intendimus , piafert;m ,

cft in ìli i s , ac in eis divinis Ofrìciis insi-

flentibus Perfonis h;nor magis accrefeat ,

Dìvinus Cultus rlorcat , & excitetur devo-

no , animarumq; desiderata salus prove-

niat , sicuti confpicimus in Domino falu-

briter expedire . Cum itaque , sicut acce-

pimus , Archipresbyteratus ruralis Sanili

Pèrri prope , & ext a muros Oppidi Gua-

ftalla , Nullius D'cecesis, Provincia Me-

diolanensis
,

quem quondam La] ina Pepe-

ravius difìi Archipresbyteratus Archipres-

byter , dum viveret , obtinebat , per obi-

tum ejufdem La'ii , qui extra Romanam

Curiam de Menfe Martii proxime tranfa-

ciò diem clausit extremum , vacaverit , &
vacet ad prafens f & sicut exhibita Nobis

nuper fnit prò parte Diletti Filii Ferdi-

nandi Gonzaga Principis Melphi&ensis , &
di-
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oidi Oppidi in temporalibus Domìni , No-

"bilis Viri pctitio continebat: Diledi Filii

ejufdem Oppidi Incoine , quarnm anima-

rum cura prò tempore exìftenti Archipres*

bytero didi Archlprcsbyteratus- ìncumbic ,

non sine magno in conomodo prsfertim no-

durno tempore , cum portis clausis Oppi-

dum ipfum euftòdiri soieat , Sacramenta